MEHMED SUÜDI EFENDi
(ö. 999/1591)

Osmanlı coğrafyacısı, şair.
_j

Devlet adamı. alim ve edebiyatçı yetiş
tiren bir aileye mensup olup Sahn mü
derrisliği ve Edirne kadılığı görevlerinde
bulunan Niksarlı Emir Hasan b. Sinan'ın
oğlu . el-'Aylemü'z-zdJ;ir adlı tarih ese
rinin müellifi Cenabl Mustafa Efendi ile
iki defa Kıbrıs beylerbeyiliğinde bulunan
Seyyid Ahmed Efendi'nin kardeşleri ve
müderris.